
! Sesretario Com.le !Ra !

COMLN{E DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE BD EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA- SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO Dr SPESAN. 70 detl4 maggio 2013

N" lt.( oer .l i' ft, I / *' -(,.
t/

OGGETTO: Determina a contrane e contestuale affidamento
conduttura capillare in via Garibaldi all'altezza del
500,00 I.V.A. compresa.:

ACCERTATO che occorre urgentemente prowedere ai lavori
capillare in via Garibaldi all'altezza del civico 127.
RITENUTI tali lavori necessari urgenti ed indifferibili al fine di
asservita.
ACCERTATO che questa Amministrazione non è in grado di
mediante l'uîilizzo di personale e mezzi dell'Ente.

dei lavori di riparazione idrica di una
civico 127 - lmpegno di spesa di euro

di riparazione idrica di una conduttura

consentire l'erogazione idrica all'utenza

eseguire i suddetti lavori in economia

tali da giustificare l'affidamento diretto ad
BB, comma 2, del vigente regolamento dei

STIMATA in euro 500,00 IVA compresa la spesa cui far fronte per l'anzidetta riparazrone.
RITENUTO necessario ed urgente prolvedere in merito.
RITENUTO che la limitata entità della spesa e urgenza sono
impresa di fiducia, senza comparazioni, giusta capo III, art.
contratti.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

i) APPROVARE la stima della spesa - AUTORIZZARE i lavori di riparazione idrica di una conduttura
capillare in via Garibaldi all'altezza del civico 127 - IMPEGNARE la spesa di euro 500,00 IVA
compresa.
DISPORRE che i lavori di cui alla presente deterninazione siano eseguiti dalla ditta individuale
AMOROSO Cosimo con sede in Calatabiano, via G. Macherione, 84, partita IVA: 04996000875.
DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento che la suddetta ditta produca tempestivamente o,
comunque, prima della ultimazione dei lavori di cui alla presente determinazione, valida dichiarazione di
clausola di tracciabilità di cui all'art. 3 della legge n. 13612010.
DARE ATTO chericorrono le condizioni di cui all'art. 163, commi I e 3, del D.Lgs.26712000 essendo la
spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
DISPORRE che la spesa di euro 500,00 relativa all'esecuzione della presente determinazione, sia posta
a carico del codice: 1.09.04.0311del bilancio Comunale anno 2013 che presenta sufficiente disponibilità.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni
quindici consecutivi.

TL RESPONSABILE DP

2)

3)

4)

5)

6)

A TRIBUTI


